1
Betriebsanleitung
Dampflokomotive mit
Schlepptender BR 06 HO
Ausführung Gleichstrom
Ausführung Wechselstrom
Die Deutsche Reichsbahn Gesellschaft schrieb 1934 den Bau einer
vierfach gekuppelten Schnellzuglok aus. Den Auftrag für den Bau von

Benennung angegeben werden. Ist dies nicht der Fall, kann die
Bestellung nicht bearbeitet werden.
Bestellbeispiel:
Position (15), Pfeife  = 0630.50.15, Pfeife
Bestellung Digital-Sounddecoder
Bei der Bestellung des Digital-Sounddecoder geben Sie bitte
zusätzlich zur Ersatzteil-Bestell-Nr. die Benennung und die
Bestell-Nr. der entsprechenden Lok-Ausführung an. Nur so kann die
richtige Funktionstastenbelegung für den Sound werksseitig
vorprogrammiert werden.
Beispiel:
Position (124), Digital-Sounddecoder für Lok-Ausführung Dampfloko-
motive BR 06 = 9750.50.82, Digital-Sounddecoder für Lok-
Ausführung Dampflokomotive BR 06.
Important notice!
When ordering spare parts you must always state the order number
and give the description. If you do not do this, the order cannot
be processed.
Order example:
Position (15), Whistle = 0630.50.15, Whistle
Order Digital sound decoder
With the order of the digital sound decoder you give please in
addition to the spare part order no. the naming and the
order no. of the suitable locomotive implementation in. Only so the
right function key allocation can be preprogrammed for the sound.
Order example:
Position (124), Digital sound decoder for loco model steam locomotive
BR 06 = 9750.50.82, Digital sound decoder for loco model steam
locomotive BR 06.
19
Funktionstastenbelegung für Soundmodelle
Function keys for Soundmodels
F0 Licht AN/AUS Light ON/OFF
F1 Fahrgeräusch AN/AUS Sound ON/OFF
F2 Pfeiffe Whistle
F3 Kupplungsgeräusch Coupler
F4 Rauch (Aux 1) Smoke (Aux 1)
F5 Injektor Injector
F6 Rangiergang Shunting mode
F7 Kompressor Airpump
F8 Kompressor langsam Airpump slow
F9 Wasserpumpe Water pump
F10 Kohle schaufeln Coal shoveling
F11 Pfeiffe kurz Whistle short
F12 Sicherheitsventil Safty valve
F13 Rangierlicht Shunting light
Brawa Modellspielwarenfabrik GmbH & Co.
Uferstraße 26-28 · D-73630 Remshalden
Hotline +49 (0) 7151 - 979 35 68
Telefax +49 (0) 7151 - 746 62
www.brawa.de 40
21
2.
50
.1
50
 /
05
 1
0
–
BR
A
2 0